2019年 7月 30日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ア ズ 企 画 設 計

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 本  俊 人

（コード番号：3490 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  専務取締役管理部長  小尾  誠

（TEL 048-298-1720）

販売用不動産取得に伴う資金借入に関するお知らせ

 当社は、2019年5月31日に公表いたしました「販売用不動産の取得に関するお知らせ」について、本

日、下記のとおり資金借入を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 資金の借入の概要

仕入先       株式会社埼玉りそな銀行
借入金額      830 百万円
          （当社の 2019 年 2 月期の純資産の額 1,483 百万円の 30％相当額以上）
借入実行予定日   2019 年 7 月 30 日
借入期間      15 年
担保提供資産の有無 有

2. 今後の見通し

本件が当社の業績に与える影響につきましては、2019 年 4 月 11 日に公表した業績予想に織り込み
済みであります。

以上